
2013年 2月 14日 

北海道大学医学部学友会スキー部 

OB様 OG様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 

90期主将  氏原 匡樹 

 

全日本スキー学生選手権(インカレ)のお知らせ 

 

拝啓 

立春の候、OB・OG の諸先輩方に於かれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げま

す。平素より、多大なる御支援御指導を賜りまして感謝申し上げます。 

 

 さて、さて来る 2月 19日～2月 25日に全日本学生スキー選手権(インカレ)が岩手県八幡

平市にて開催されることとなりましたのでここにお知らせ申し上げます。我が医学部スキ

ー部からは 4 名の選手が大会に参加する予定です。上位の選手がひしめき合うインカレの

舞台で、挑戦者の立場から一つでも良い順位を獲得すべく奮闘して参る所存です。ご多忙

の中とは存じますが、ご声援のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

大会日程 2月 19日(火)～2月 25日(月) 

 

場所  岩手県八幡平市 

 

宿泊先  ラビスタ安比高原 

TEL：0195-73-5301 

  〒028-7306 岩手県八幡平市安比高原 605-30 

 

出場選手 クロスカントリー 

    氏原 匡樹(M3)、寺尾 英将(M3)、吉村 一樹(M2) 

    アルペン 

    瀧田 謙(C1) 

 

出発  2月 17日(日) 17:30 医学部サークル棟前 

 

HP  全日本学生スキー連盟 

    http://www.isj.gr.jp/index.html 

 

以上 

 


